Proc. Leg. nº 1993/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1032/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Concretar a quadra de areia do “Complexo
Esportivo Profº Elerdir Rosa Amorim”, no
Bairro Jardim do Lago – Valinhos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Concretar a quadra de areia do “Complexo Esportivo Profº

Elerdir Rosa Amorim”, no Bairro Jardim do Lago – Valinhos.

Indica-se a concretar a quadra de areia para melhor

utilização dos munícipes ao esporte.

Justificativa

Visto que a quadra está em desuso e abandonada,

visando o espaço para esportes radicais seria de grande valia para a nunicipalidade.

.

Valinhos, 11 de abril de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z2910H75K08U8GK4
		2022-04-12T12:34:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura